ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: חוק ניירות ערך). דנציגר טענה כי היא רכשה אגרות חוב

של ברוקלנד על סמך דיווחי החברה שמהם עלה כי מדובר בחברה איתנה. על פי הנטען

בבקשת האישור המקורית, בתקופה שבין מועד פרסום הדוח התקופתי של החברה ליום

31.12.2017 ועד למועד פרסום הודעת הנזילות הפרה החברה חובות גילוי במספר

היבטים שונים.

להבטחת חובות החברה כלפי מחזיקי אגרות החוב; וכן לא דיווחה על כך שקיימת

למחזיקי אגרות החוב עילה לפירעון מיידי. לנוכח האמור, דנציגר טענה שהמשיבים הפרו

חובות חקוקות הקבועות בחוק ניירות ערך, וכן כי המשיבים הפרו אף את הוראות תקנות

ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 ואת הוראות תקנות ניירות ערך

(דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010.

בקשת האישור המקורית הוגשה בשם שלוש תתי-קבוצות – כל מי שהחזיק את

אגרות החוב של החברה בסיום יום המסחר ביום 12.11.2018 (מועד פרסום הודעת

הנזילות); בשם כל מי שרכש אגרות חוב של החברה ממועד פרסום הדוח התקופתי לשנת

2017 (פורסם ביום 29.3.2018) ועד למועד סיום המסחר ביום פרסום הודעת הנזילות;

בעיקרה כנגד חוקיות המחאת זכויות התביעה של מחזיקי אגרות החוב לנאמן התביעות,

כאשר לדברי דנציגר החלטת בית המשפט המחוזי יוצרת מצב שבו המחאת זכויות

התביעה מהווה "תחרות" לבקשת האישור; זאת בשים לב לכך שהאחרונה הוגשה

כחמישה חודשים קודם להמחאה. בהקשר זה דנציגר טוענת שהמחאת זכויות התביעה

מבטאת מסלול עוקף להוראות סעיף 7 לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן:

חוק תובענות ייצוגיות). דנציגר מוסיפה וטוענת כי המחאת זכויות התביעה אינה חוקית,

וכי מדובר באקט שיזם נאמן האג"ח בשיתוף עם עו"ד גיסין, על מנת לעקוף את חוק

תובענות ייצוגיות ועל כן ההמחאה נוגדת את תקנת הציבור. דנציגר אף מפנה לסעיף 10

לחוק המחאת חיובים, התשכ"ט-1969 (להלן: חוק המחאת חיובים) המורה כי הוראות

חוק המחאת חיובים "אינן חלות על המחאות לפי מסמכים סחירים"; ולדבריה, אגרת החוב

היא מסמך סחיר ולכן אין תחולה לחוק המחאת חיובים בנדון.

עוד טוענת דנציגר כי החלטת בית המשפט המחוזי נוגדת את הוראות חוק חוזה

הביטוח, התשמ"א-1981 (להלן: חוק חוזה ביטוח); שכן סעיף 69 לחוק חוזה ביטוח מקנה

למחזיקי אגרות החוב זכות תביעה ישירה כלפי חברת הביטוח וזכות זו אינה חלקי מנכסי

החברה ועל כן אינה כפופה להחלטת בית המשפט של חדלות פירעון.